OTYET

OB VCMONHEHNW YUPEXAEHWEM MAIAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTY

YupexpgeHue

O60ocobneHHoe nogpasgenexHme

Yupegutens

HanmeHoBaHve opraHa, ocyLecTBns-

OLLEero NOIHOMOYMS yupeanTens

Bug cbmHaHcoBoro obecneveHus (4eATeNbLHOCTN)
MeproanyHOCTL: KBapTasibHas, rogoBas
EavHnua nsmepeHuns: py6.

HanmeHoBaHve nokasartens Kon
CTPOKM
1 2
[Joxoapl - BCcero 010

[oxoabl OT CO6CTBEHHOCTY

[loxofbl OT oKa3aHUA NAaTHbIX yCyr
(paboT), komneHcaumin 3aTpaT

Mpouvne pgoxopsl

Ha 1 aHBaps 2021 r.
MAY Ano "yHmMmo"

JIbICbBEHCKMIT TOPOACKOW OKpYyr

YnpaBneHvie 06pa3oBaHnsa afgMUHUCTPaLUK JIbICEBEHCKOTO FOPOACKOrO OKpyry
MpuHOCALas A0X0A AeATENbHOCTb (COBCTBEHHbIE A0X0Ab! YUpexaeHns)

1. [JdoxoAabl yupexneHus

Kog YTBEPXKAEHO /IcnosHeHo NiaHoBbIX HasHaYeHUi
AHATMTYKA MNaHOBbIX uepes Nu1LeBble uepe3 GaHKOBCKME yepes Kaccy HEKaCcCOoBbIMY
HasHaueHwi cyeta cyeta yupexaeHus onepauusimm
3 4 5 6 7 8
426 017,51 426 017,51 - -
120 131 396,10 131 396,10 - -
130 342 663,41 342 663,41 1 -
180 -48 042,00 -48 042,00 -

®opma no OKY[,
Jata
no OKMNo

no OKTMO
no OKMNO
naea no BK

no OKEUN

NTOoro

9

426 017,51
131 396,10
342 663,41

-48 042,00

Kogpbl
0503737

01.01.2021

48423388

57726000
02113627
903

383

Cymma
OTK/IOHEHMNS

10



HanmeHoBaHve nokasartens

Pacxogpl - Bcero

B TOM uucne:
®oHA onnatbl TPyAa yupexaeHuii
ViHble BbINNaTbl NnepcoHany
yupexzaeHuii, 3a ucknoveHnem goHaa
onnatbl Tpyfa
B3HoCbl N0 0653aTENbHOMY
coumnanbHOMY CTpaxoBaHuo
Ha BbINNatbl No onnare Tpyaa
pabOTHWKOB ¥ MHblE BbINNATbI
paboTHMKaM yupexaeHui
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT u
yenyr
YnnaTa WHbIX nnarexen
Pesynbtat ncnonHenus (aedpuumt /
npoconumnT)

Kopg

CTpOKY

2
200

450

Kog

aHa/INTUKN

3
X

11
112

119

244

853

2. Pacxogpbl yupexaeHus

YTBEpxaeHo
nnaHoBbIX yepes nmuesble
HasHa4YeHui cyeta
4 5
511 230,18 423 087,26
18 542,79 18 542,79
2 186,00 2 186,00
5 599,94 5 599,94
482 362,87 394 219,95
2 538,58 2 538,58
-85 212,67 2 930,25

yepe3 6aHKOBCKME
cyeta

6

7

ICnoNHEeHO NiaHOBbLIX HA3HAYEHWIA

uepes kaccy
yupexaeHus

HeKacCcoBbIMUN
onepauymammn
8

nToro

9
423 087,26

18 542,79
2 186,00

5 599,94

“©394 2197

2 538,58
2 930,25

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEeHUs

10
88 142,92

88 142,92



HanmeHoBaHve nokasartens

1

cTouHnKM chmHaHcupoBaHus
necumuynta cpeacts - Beero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM yucne:

BHYTPeHHVEe NCTOYHUKN
U3 HUX:

LBUKeHNEe AeHEXHbIX CPeACTB
NOCTYN/IEHNE AEHEXHbIX CPEACTB
npouve
BbIGbITUE AEHEXHbIX CPEACTB

BHELLHWE UCTOUYHMKN

U3 HUX:

I3MeHeHne OCTaTKoB CPeacTs
YBE/IMYEHNE OCTATKOB CPELCTB,
BCEro
YMeHbLLEH/e OCTaTKOB CPEACTB,
BCEro

I3MeHeHMe OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM

060poTaM CPescTB yupexaeHnst

B TOM uucrie:
yBE/IMYEHNE OCTATKOB CPesCcTB
yupexaeHus
YMeHbLLEHWe OCTaTKOB CPEACTB
yupexaeHus

13MeHeHWe OCTATKOB MO BHYTPEHHUM

pacuetam

B TOM uucre:
YBE/IMYEHNE OCTATKOB M0
BHYTPeHHUM pacuetam (KT
030404510)
YMeHbLLEHVe OCTATKOB Mo
BHYTPeHHUM pacueTtam ([T
030404610)

Koa
CTPOKM

2
500

520
590
591
592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

Kop,
aHannTuKn

3

510

610

510

610

510

610

3. VCTOYHVKM (PMHAHCMPOBaHUS gedmunuta CpeacTB yupexaeHus
Icno/HeHO N1aHOBbIX HA3HAYEHWIA

YTBEpxeHo
NaaHoBbIX
HasHauYeHui

4
85 212,67

85 212,67

yepes nmueBble
cyeta

5
-2 930,25

-2 930,25
-482 222,51

479 292,26

yepes H6aHKOBCKMe
cyeTa

6

7

uepes Kaccy
yupexaeHus

HeKkaccoBbIMU
onepauynamm

8

NTOro

-2 930,25

-2 930,25
-482 222,51

479 292,26

dopma 0503737 c.3

Cymma
OTK/IOHEeHUs

10
88 142.92

88 142,92



HavumeHoBaHve nokasartesns KoA
CTPOKM
1 2
VI3MeHeHne ocTaTKoB pacyeToB Mo 830

BHYTPEHHUM MpUB/IEYEHNSIM CPELCTB
B TOM yucne:

yBe/InyeHne pacyeTos no 831
BHYTPEHHEMY MPUBIEYEHUNIO

ocTaTkoB cpeacTs (KT 030406000)
YMeHbLLEeHe pacyeTos Mno 832
BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHUNIO

ocTaTkoB cpegcTs (A1 030406000)

Kop,
CTPOKU

HavmeHoBaHMe nokasartens

1 2
BosBpallileHo ocTaTkoB cybcuanii 910
NpOLU/bIX NeT, BCero

Bo3BpallleHo pacxofoB NpoLwibIX feT, 950
BCEro

PykoBogutenb —
« "ApJ/ICb)

naBHbIli 6yxrantep
(nognwuce)

cnonnutens

4. CaefieHVs 0 BO3BpaTax O0CTaTKoB Cy6Ccuanii n pacxofoB MNPOLUbIX feT

YTBEpXAEHO
Koa XA
naaHoBbIX
aHauTMTUKN o
HasHauYeHui
3 4
X
Kopg
AHAAUTUKA yepes nuueBble
cyeTa
3 4

K.B. ManaxoBsa

yepes nmueBble
cyeta

5

vepes 6aHKOBCKME
cyeta

5

(pacwmdppoBka nognucu)

oTcyTCTBYET

(pacwmdppoBka nognucu)

HauanbHuk otgena
6GyxrasiTepckoro yyera
(BOMKHOCTB)

PykoBogutens
(YyNno/IHOMOYEHHOE /INLL0)

" (nopnuce)

yepes 6aHKOBCKMNe
cyeTa

6

VicnonHeHo nNnaHoBbIX Ha3HaYeHWi

uepes Kaccy
yupexaeHus
7

MpounsseseHo BO3BpaToB

uepes Kaccy
yupexaeHus

6

HeKacCcoBbIMU
onepauymammn
7

PykoBogutens

3KOHOMMUYECKOW CIY>XObl

LleHTpanu3oBaHHasa 6yxranTepus

([0MKHOCTB)

E 0. OweBa

(pacwwmdppoBka nognucu)

HeKacCcoBbIMU

nToro
onepauusimmn
8 9
nToro
8
]
(nognucek)

dopma 0503737 c.4

Cymma
OTK/IOHEHNSA

10

(pacwmdppoBka nognucu)

MKY "UBY /10" OrPH 1195958002470 NHH
5918217084 KMM 591801001 618900, Mepmckuii kpail,

r. NlbicbBa, yn. Mupa, .26, odmc 423

(HaumeHoBaHwue, OF'PH, WHH, KM, mecToHaxoxaeHune)

(nognuce)

5-45-31

(pacwmdppoBka nognucu)

(TenechoH, e-mail)



YupexpgeHue

O6ocobneHHoe nogpasaenexHne

Yupeguteno

HaumeHoBaHWe opraHa, OcyLecTBsA-

IOLWEero NO/IHOMOUUS yupeanTens

Bupg chmHaHcoBoro obecneyeHns (aeatenibHOCTH)
MeproanyHOCTb: KBapTasibHas, rogosas
EanHMua nsmepenus: py6.

HaumeHoBaHue nokasatens Koa
CTPOKM
1 2
Joxoabl - Bcero 010

[oxoabl OT oka3aHUs NAaTHbIX yCryr
(paboT), KoMneHcauwuii 3aTpar

OTYET
OB UCMONHEHNW YUYPEXAEHVEM MJIAHA EFO ®VHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTW

Ha 1 aHBaps 2021 r.

MAY Ano "UHMO"

J1bICbBEHCKNIA rOpoACKO OKpyr

YnpaeneHve 06pazoBaHns agMUHUCTPaLMK JIbICbBEHCKOTO TOPOACKOro okpyra
Cy6cuann Ha BbINOSHEHME FOCYAapPCTBEHHOTO (MYHULMNALHOMO) 3a4aHust

1. [JdoxoAabl yupexaeHuns

YTBEpXaeHO
Kog naaHoBbIX
aHaIMTUKN o
HasHauveHul
3 4
8 315 763,00
130 8 315 763,00

yepes nvuesble
cyeta

5
8 315 763,00
8 315 763,00

IcNnoONHEHO N1aHOBbLIX HA3HAYEHWI

vepes 6aHKOBCKUNe
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HeKacCoBbIMU
onepauymammn
8

“KoAbl
®opma no OKY[ 0503737
Hara 01.01.2021
no OKNO 48423388
no OKTMO 57726000
no OKMO § 02113627
masa no BK 903
no OKEU 383
Cymma
nTOoro OTK/TOHEHMS
9 10
8 315 763,00
8 315 763,00




HaunmeHoBaHve nokasatens

Pacxopnpl - Bcero

B TOM yucCne:
®oHA onnatbl TPyAa yupexaeHuii
WHble BbiNNatbl nepcoHany
yupexaeHuii, 3a uckitodeHvem oHga
onnartbl Tpyaa
B3HOCbI N0 065A3aTenIbHOMY
coLvasibHOMY CTPaxoBaHuio
Ha BbIMNaTkbl No onnare Tpyaa
paboTHMKOB 1 UHbIE BbINIATbI
paboTHMKaM yupexaeHuii
Mpoyas 3akynka ToBapoB, paboT u
yenyr
Ynnata Hasora Ha UMyLLEeCTBO
opraHusaumii 1 3emMefibHOro Hasora
Pesynbtat ncnonHenus (gedouumt /
npocnLuT)

Kog
CTPOKM

2
200

450

Koa
aHanmMTukn

3
X

11
112

119

244

851

Pacxofpl yupexaeHusi

YTBEpxaeHo
NNaHoBbIX yepes nuuesble
HasHaueHui cyeTa
4 5
8 350 842,74 8 344 629,66
5 710 895,79 5 710 895,79
7 593,08 1 380,00
1724 086,43 1 724 086,43
896 167,44 896 167,44
12 100,00 12 100,00
-35 079,74 -28 866,66

VicnonHeHo nNnaHoBbIX Ha3HAYEeHWIA

yepes H6aHKOBCKMe
cyeta

6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HeKacCcoBbIMU
onepaynamun
8

nToro

9
8 344 629,66

5710 895,79
1 380,00

1724 086,43

896 167,44

12 100,00

-28 866,66

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEHMSA

10

6 213,08

6 213,08



HaunmeHoBaHve nokasatens

1

VcTouHUKM dhHaHCMpoBaHns
necumuynta cpeacts - Beero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uucne:
BHYTpeHH1e NCTOYHWKM
13 HUX:

[BWKEHNE AEHEXHBIX CPEACTB
NOCTYMN/IEHNE AEHEXHbIX CPEACTB
npouve
BbIBbITVE [EHEXHbIX CPEACTB

BHELLUHNE UCTOUHUKY

U3 HUX:

M3MeHeHVe OCTaTKOB CpeacTs
yBefMYeHve 0CTaTKoB CPEACTB,
BCEro
YMEHbLUEHUE OCTATKOB CPEACTB,
BCEro

M3MeHeHVe 0CTaTKOB M0 BHYTPEHHUM

060poTam CPeACTB yupexaeHns

B TOM uuce:
yBeNMYeHNe OCTaTKOB CPECTB
yupexzaeHus
YMEHbLUIEHUE OCTATKOB CPEACTB
yupexzaeHus

I3MeHeHne OCTaTKOB M0 BHYTPEHHUM

pacuetam

B TOM uuncne:
yBefIMYeHre 0CTaTKoB Mo
BHYTpPeHHUM pacuetam (KT
030404510)
yMeHbLLEHWe 0CTaTKOB No
BHYTPEHHUM pacueTam (41
030404610)

Koa
CTPOKHM

500

520

590
591

592
620
700
710

720

730

731
732

820

821

822

Kog
aHanMTUKn

3

510

610

510

610

510

610

VICTOYHUKM (oUHAHCUPOBaHMA AeduLmTa CPeACTB yupexaeHns

YTBEPXaEHO ICNoMHEHO NNAHOBbLIX Ha3HAYEHMi
N1aHOBbIX uepes nuueBble uepe3 6aHKOBCKMe uepes Kaccy HEeKaccoBbIMU
HasHaueHuit cyeta cueTa yupexaeHus onepauusmm
4 5 6 7 8
35 079,74 28 866,66
28 570,22 28 570,22
28 570,22 28 570,22
6 509,52 296,44 - -
1 -8 356 889,22 R
8 357 185,66 1 -

nToro

9
28 866,66

28 570,22
28 570,22

296,44
-8 356 889,22

8 357 185,66

®dopma 0503737 c¢.3

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10
6 213,08

6 213,08



HanmeHoBaHve nokasarens

1

M3meHeHne ocTaTKoB pacyeToB no
BHYTPEHHUM NpuBe4YeHnam cpecTs
B TOM uyucne:

yBe/iyeHne pacyeToB no
BHYTPEHHEMY MpUB/IEYEHUIO
ocTaTtkoB cpepacTts (KT 030406000)

yMeHbLLEeHNe pacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY MPUBEYEHNIO
ocTtatkoB cpegcTB (41 030406000)

HanmeHoBaHue nokasatens

1

Bo3BpallieHo ocTaTkoB cybeuanii
NpoLUnbIX NeT, BCero

BosBpallieHo pacxofoB NpoLusbIX feT,
BCero

Pykosogutens ('

naBHbIi Byxrantep
(nognuck)

cnonHuteno

Kog
CTPOKM

830

831

832

Kopg
CTPOKM

2
910

950

dopma 0503737 c.4

VICNONHEHO NIaHOBbIX HA3HAYEHW
Kog y;ﬁ:ﬁ;fj:o yepes 6aHKOBCKMe epes Kacc ekacco Cymma
AHANUTUKM . yepes nvuesble P HKOBCKM yepes Kaccy HeK BbIMU STOro OTK/IOHEHMS
HasHayeHun cyeta cyeta yupexgeHuns onepauunsamu
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CsepgeHusi 0 Bo3BpaTax OCTaTkoB Cyb6Ccuanin n pacxofoB NpoLUbIX neT
K MponsBeneHo Bo3BpaToB
04
AHANTUKA yepes nmuesble yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU UTOro
cyeta cyeta yypexaeHus onepauuamMmu
3 4 5 6 7 8
R 1 1 - 1
28 570,22 28 570,22
PykoBogutenb
K.B. ManaxoBsa
(pacwwmndposka nognucu) (nognwuce) (pacwmdposka nognucu)

OTCyTCTBYeET
(pacwmdhposka nognucu)

PykoBogutenb
(ynosiTHOMO4YeHHOE L)
—m<<
HauvanbHuK oTtaena
BGyxranTepckoro yyeta
(BOMKHOCTB) (nognuck)

3KOHOMUYECKOW CNYXObl

LleHTpanusoBaHHan Gyxranrepus

(BOMKHOCTB)

E.1O. OweBa
(pacwmdppoBka noanucy)

MKY "UBY Nro" OrPH 1195958002470 NHH
5918217084 K1 591801001 618900, Mepmckuii kpaiA,
r. /lbicbBa, yn. Mupa, 4,26, oduc 423

(HaumeHoBaHue, OFPH, VMHH, KMM, mecTtoHaxoxaeHue)

(nognucek) (pacwumchpoBka nognucu)

5-45-31
(TenedhoH, e-mail)



YupexpaeHue

O6ocobneHHoe noapasgenexHve

Yupeguteno

HanmeHoBaHue opraHa, OCyLLeCcTBA-

I0LLLero MoSIHOMOYUMS yupeanTens

Bua chuHaHcoBoro obecneveHuns (4eATenlbHOCTH)
MeproanyHOCTL: KBapTaslbHas, rogosas
EgvHvua nsmepeHus: pyo6.

Koa
HaumeHoBaHve nokasarens CTPOKN
1 2
[Loxopapl - Bcero 010

Be3Bo3me3Hble AeHeXHble
NOCTYNNIEeHNA TEKyLLero xapakrepa

OTYET
OB VICMOJIHEHUN YUPEXOEHMEM MNAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOWN AEATENBHOCTU

Ha 1 aHBapsa 2021 r.

MAY A0 "LIHMO"

no OKMNO

JbICbBEHCKMIA TOPOACKOW OKpYrT

YnpasneHune o6pa3OBava afMUHUCTpaummn JIbICbBEHCKOro ropofcKoro okpyra,

no OKTMO

Cy6cuamnmn Ha vHble Lenm

Kop,
aHanuTukn

3

150

1. [JdoxoAabl yupexaeHuns

YTBEpXAeHO
nnaHoBbIX
HasHauYeHwi

4
250 029,00
250 029,00

yepes nuuesble
cyeTta

5
250 029,00
250 029,00

IcnonHeHo NiaHOBbLIX Ha3HAYeHWIA
yepes H6aHKoBCKMe yepes Kkaccy HeKaccoBbIMU
cyeta yypexneHuna onepaynamun
6 7 8

dopma no OKY[,
[Jata
—
| 57726000 |
nookno | 02113627
naBa no BK 903 i
e ————— ——t
no OKEW | 383
Cymma
nToro OTK/TOHEHUA
9 10
—250 029,6'6' R
250 029,00



dopma 0503737 c.2

2. Pacxoabl yupexaeHusi

Koa Ko YTBepXaeHo VicnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaveHui Cymma
HavMeHoBaHVe nokasaTens CTPOKN  BHAAMTUKM MN2HOBbIX yepes NnueBble yepes H6aHKoOBCkMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU - OTKIOHEHUS
HasHaueHwui cueTa cueTa yupexaeHus onepauusaMu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pacxopfpl - BCero 200 X 250 029,00 249 992,05 - - - 249 992™0 36,95
B TOM umncne:

®oHA onnatbl TPyAa yUpexaeHui 111 28 031,90 28 005,44 - - - 28 005,44 26,46
B3Hocbl No o6a3aTesibHOMY 119 8 468,10 8 457,61 8 457,61 10,49
coumManbHOMY CTpaxoBaHuio
Ha BbInnarbl No onnare Tpyaa
paboTHWMKOB ¥ MHblE BbiNAaTbl
paboTHMKaM yupexaeHunia
Mpoyas 3akynka ToBapos, padoT 244 213 529,00 213 529,00 ] ] 213 529,00
yenyr
Pesynbtat ncnonHenus (gedunumt / 450 X ] 36,95 36,95 X

npounLmT)



HavmeHoBaHune nokasatens

1

WcToYHMKM chuHaHCMpOBaHuA
necmuyuta cpeacts - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CcTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM yucne:

BHYTpPEHH/E NCTOYHMKM
13 HUX:

LBWKEHNE AEHEXHbIX CPEeACTB
NOCTYN/IEHNE AEHEXHbIX CPEACTB
npouvie
BbIBbITUE AEHEXHbIX CPEACTB

BHELLHWE UCTOUYHMKM

U3 HUX:

M3mMeHeH1e OCTaTKOB CPescTB
YBE/IMYEHNE OCTATKOB CPEACTB,
BCEro
YMeHbLLUEHWe OCTaTKOB CPEACTB,
BCETO

/3MeHeHWe OCTaTKOB M0 BHYTPEHHWUM

060poTaM CPeLCTB yupexaeHus

B TOM uucrie:
YBE/IMYEHNE OCTATKOB CPELCTB
yupexaeHus
YMeHbLLEHWe OCTaTKOB CPeacTB
yupexaeHus

/13MeHeHWe OCTATKOB M0 BHYTPEHHWUM

pacuetam

B TOM umcne:
yBE/MYeHne 0CTaTKoB no
BHYTPEeHHUM pacuetam (KT
030404510)
YMeHbLUEHME OCTATKOB MO
BHYTPEHHUM pacueTam (4T
030404610)

Kopg
CTPOKM

500

520
590
591
592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

Kog
aHanuTuKn

3

510

610

510

610

510

610

VCTOYHUKN hrHAHCUPOBaHMA AednumTa CPeACTB yupexaeHns
McnonHeHo niiaHoBbIX Ha3Ha4YeHui

YTBEpXaeHo
naaHoBbIX
HasHaveHul

4

-300,00

-300,00

300,00

yepes nmuesble
cyeTa

5
-36,95

-300,00

-300,00
1

263,05
-253 271,55

253 534,60

yepes 6aHKoBCKMEe
cyeTa

6

7

uepes Kaccy
yupexaeHus

HeKaccoBbIMU
onepauymammn

8

dopma 0503737 c.3

Cymma
nToro OTK/IOHEHMSA
9 10
-36.95 36,95
-300,00 -
-300,00 -
263,05 36,95
-253 271,55 X
253 534,60 X
! X
' X



Kog
HaumeHoBaHWe nokasartens
CTPOKM
1 2
Vil3MeHeHue ocTaTKoB pacyeToB Mo 830
BHYTPEHHUM NPUBAEYEHNAM CPeacTB
B TOM uucne:
yBeJIMYeHne pacyeToB Mno 831
BHYTPEHHEMY MpuBIEYEHNIO
octaTkoB cpeacTB (KT 030406000)
YMeHbLUEeHMEe pacyeToB no 832
BHYTPEHHEMY MpuBAeYeHnto
ocTartkoB cpeacTs (A1 030406000)
HanmeHoBaHue nokasarens Koa
CTPOKU
1 2
Bo3BpalleHo ocTaTtkoB cybcuanii 910
NpoLLNbIX NEeT, BCEro
Bo3BpalyeHo pacxofoB NpoLbIX feT, 950

BCero

PykoBoauTtensb Q

NaBHbIi Byxrantep

(nognuck)

cnonHutenb

G =

®dopma 0503737 c.4

YTBEpXAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX HasHaYeHui
Koa nnaHoBbIX yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU Cymma
aHa/ITUKN o UTOro OTK/IOHEHUSA
HasHaveHun cyeta cyeta yupexaeHus onepauusamm
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CsefeHus 0 BO3BpaTax OCTaTkoB Cyb6Ccuanii n pacxogoB MNpPOLSbIX NeT
Ko MpounsseaeHo BO3BPAaTOB
AHANUTUKNA yepes muesble yepe3 6aHKOBCKME yepes Kaccy HEKaccoBbIMU UToro
cueta cyeta yupexaeHus onepauuamm
3 4 5 6 7 8
300,00 - - - 300,00
L} L} -
PykoBogutenb
K.B. Manaxosa d)ﬁl/lHaH(fl'OBo
(pacwumdpposka nognucu) (nognuck) (paclumdppoBska nognucu)

3KOHOMMUYECKOW CyX0bl

OTCYTCTBYET
(pacwmdppoBka nognucu)

LleHTpasniM3oBaHHan GyxranTepus

PykoBoautenb

(ynonHomoqe?oe o) (momxHoCTb)
HauanbHuk otaena / .
ByXranTepckoro yyeTa (AL, 4 E.F0. Owesa

(BOMKHOCTB) (no,qnvnlclb)m (pacwmdppoBka nognucu)

MKY "LBY NrO" OrPH 1195958002470 NHH
5918217084 KM 591801001 618900, MepMckuii kpa,
r. lbicbBa, yn. Mupa, .26, odmc 423

(HaumeHoBaHue. OFPH, VHH, KM, mectoHaxoxgeHue)

(noanuck) (pacwwmdppoBka nognucu)

5-45-31
(TenedpoH, e-mail)



